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Starkt resultat och betydande
marginalokning

FORSTA KVARTALET 2025 | SAMMANDRAG

> Omséttningen uppgick till 2.453 MSEK (2.442)

> Rorelseresultatet (EBITA) okade till 271 MSEK (238)

> EBITA-marginal om 11,0 procent (9,7)

> Resultat efter skatt var 199 MSEK (162)

> Resultat per aktie fére och efter utspadning ékade till 0,74 SEK (0,60)

> Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 135 MSEK (136)

> Finansiell nettoskuld i relation till justerat rorelseresultat EBITDA uppgick till 0,5 ganger

-

y




Kommentar fran CEO

Gladjande 6kade var EBITA-marginal med hela 1,3 procentenheter till 11,0 procent relativt
jamforelsekvartalet. Vi har i grunden en bevisad affarsmodell och det &r positivt att vara
strategiska prisjusteringar, kostnadsanpassningar och ett fokuserat arbete i hela leve-
ranskedjan ger effekt. Koncernens nettoomsattning, justerat for valuta, minskade med

1 procent under det forsta kvartalet.

Inom affdrsomrade Medical Solutions 6kade omsattningen justerat for valuta med 2 pro-
cent under kvartalet, och svarar nu for 57 procent av koncernens intékter. Vi ska fortsatta
var ldnsamma tillvéxtresa med innovation och héllbarhet i fokus, en strategi som bekraftas
av vunna storre kundavtal. Ovan ndmnda faktorer bidrog till att EBITA-marginalen 6kade
med hela 1,9 procentenheter till 12,2 procent.

Inom affdrsomrade Engineered Solutions minskade omsattningen justerat for valuta med 3 Christer Wahlquist, vd och
procent, som férvantat drevs av minskade volymer inom marknadsomréade Fordon. Materials koncernchef, Nolato AB
Okade den organiska omsattningen med hela 12 procent. En stark utveckling for nya produk-

ter och teknikomraden inom fordon samt stéd av en aterhdmtning inom Telekom ligger bakom. Gynnsam produktmix samt kost-
nadsanpassningar, framférallt i den kinesiska verksamheten bidrog till att EBITA-marginalen starktes med 0,6 procentenheter till
10,1 procent.

Kassaflodet frén den I6pande verksamheten var i linje med féregdende ar, trots ett 6kat rorelsekapitalbehov i slutet av kvartalet.
Den finansiella nettoskulden i relation till justerat rérelseresultat EBITDA uppgick till 0,5 gdnger och var didrmed fortsatt Iag.
Efter kvartalets utgéng har oron for ett globalt handelskrig markant dkat. Det &r i dagsldget svart att sia om den fortsatta ut-
vecklingen dven om Nolato inte paverkas av ndgra vasentliga direkta effekter. Vi har produktion och leveranser pa en rad
platser béde inom och utanfér uppkomna tullomréden, och kan ddrmed stbdja och hjélpa vara kunder med att hitta de basta
I6sningarna.

| samband med var kapitalmarknadsdag i mars, som kan ses pa var IR-webb, fastslog styrelsen nya finansiella mal. Den &rliga
organiska tillvéxten ska Gverstiga 8 procent, EBITA-marginalen ska 6verstiga 12 procent och avkastningen pé sysselsatt kapital
ska dverstiga 15 procent. Alla dver en konjunkturcykel.

Var flexibilitet, globala produktionskapacitet och nira kundrelationer, tillsammans med en stark finansiell stllning ger oss

mojligheten till investeringar i séval nya kundprojekt som kompletterande forvarv. Grunden ar lagd for en allt IbGnsammare
tillvaxt dver tid.

Koncernen i sammandrag

Q1 Q1 Helar
MSEK om inte annat anges Not 2025 2024  R12M 2024
Nettoomsattning 1 2453 2442 9 675 9664
Rorelseresultat (EBITDA) 401 374 1543 1516
Rorelseresultat (EBITA) 271 238 991 958
EBITA-marginal, % 11,0 9,7 10,2 9,9
Rorelseresultat (EBIT) 2 260 227 946 913
Resultat efter finansiella poster 2 252 209 891 848
Resultat efter skatt 199 162 695 658
Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK 3 0,74 0,60 2,58 2,44
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 135 136 1376 1377
Nettoinvesteringar, kassaflddespaverkande, exkl. férvarv och avyttringar 271 230 677 636
Finansiell nettoskuld i relation till justerat rérelseresultat EBITDA, ganger 0,5 0,4
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 12,7 9,5 12,7 12,3
Avkastning pa eget kapital, % 12,7 8,5 12,7 12,2
Soliditet, % 59 57 59 59
Finansiell nettoskuld, exklusive pensions- & leasingskulder 757 1026 757 671

Se definitioner av IFRS-métt och alternativa nyckeltal pa sidan 17.




Forsta kvartalet 2025

e Koncernens omséttning uppgick till 2.453 MSEK (2.442),
justerat for valuta en minskning med 1 procent

o  Tillvaxt for Medical Solutions medan Engineered Solutions
uppvisade lagre omsattning

e Rorelseresultatet (EBITA) 6kade kraftigt till 271 MSEK (238)

e EBITA-marginalen ¢6kade till 11,0 procent (9,7), framférallt genom
stark utveckling inom Medical Solutions

Forsaljning

Koncernens omséttning uppgick till 2.453 MSEK (2.442). Justerat
for valuta en minskning med 1 procent.

Medical Solutions omséttning uppgick till 1.397 MSEK (1.355),
justerat for valuta 6kade omsattningen med 2 procent. De flesta
marknadsomradena har haft en stabil volymsituation. Marknads-
omréade Drug delivery fortsatte att vixa genom 6kande volymer
for bland annat insulinpumpar. Efter en langre period med lager-
anpassningar for Kirurgi, stabiliserades volymerna fran laga nivaer.
In-vitro-diagnostik (IVD) uppvisade dock lagre volymer i kvartalet.
Under kvartalet har en rorelsefastighet férvarvats i Polen i anslut-
ning till befintlig verksamhet, for att skapa méjligheter till framtida
expansion i Europa.

Engineered Solutions omsattning uppgick till 1.058 MSEK (1.087).
Justerat for valuta en minskning med 3 procent. Som férvantat
minskade volymerna inom marknadsomrade Fordon. Produktions-
volymerna inom omradet har generellt justerats ned och kvartalet
innehdll ocksa stdngda leveransdagar i n&gra fall. Ovriga marknads-
omraden hade stabila volymer.

Verksamheten inom Materials uppvisade kraftigt 6kade volymer jam-
fort med féregdende &r, justerat for valuta 6kade omséattningen med
hela 12 procent. God utvaxling for nya produkter och teknikomréden
inom fordon samt nya produktomraden medfor 6kade marknads-
andelar och stark tillvaxt. Jamfért med laga volymer for natverks-
utrustning inom telekom forsta halvaret 2024, ékade dessa under
kvartalet, vilket ocksa bidrog positivt.

Stark marginalférbattring med 1,3
procentenheter
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Resultat
Koncernens rorelseresultat (EBITA) dkade till 271 MSEK (238).

Rorelseresultatet (EBITA) for Medical Solutions 6kade till 171 MSEK
(140) och Engineered Solutions till 107 MSEK (103).

EBITA-marginalen for Medical Solutions 6kade med hela 1,9
procentenheter till 12,2 procent (10,3). Affarsomrédets fokus pa
Ionsamhet har medfért en kraftig 6kning av marginalen. Framférallt
har marginalerna kunnat férbattras i den amerikanska verksamheten,
genom kostnadsanpassningar och fokuserat arbete i hela leverans-
kedjan.

For Engineered Solutions 6kade marginalen till 10,1 procent (9,5).
Gynnsam produktmix samt kostnadsanpassningar, framforallt i den
kinesiska verksamheten, har paverkat marginalen positivt.

Sammantaget ékade koncernens EBITA-marginal med hela 1,3 pro-
centenheter till 11,0 procent (9,7).

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade till 260 MSEK (227).
Resultatet efter finansnetto uppgick till 252 MSEK (209).

Resultatet efter skatt var 199 MSEK (162). Resultatet per aktie fore
och efter utspadning dkade till 0,74 SEK (0,60). Den effektiva skatte-
satsen uppgick till 21,0 procent (22,5).

Avkastningen pa sysselsatt kapital 6kade till 12,7 procent for den
senaste tolvméanadersperioden (12,3 procent for kalenderaret 2024).
Avkastningen pa eget kapital 6kade till 12,7 procent fér den senaste
tolvmanadersperioden (12,2 procent for kalenderaret 2024).
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Omsattning, rérelseresultat (EBITA) och EBITA-marginal per affarsomrade

Omsattning  Omsattning EBITA EBITA EBITA-marg EBITA-marg

MSEK Q1/2025 Q1/2024 Q1/2025 Q1/2024 Q1/2025 Q1/2024
Medical Solutions 1397 1355 171 140 12,2% 10,3%
Engineered Solutions 1058 1087 107 103 101% 9,5%
Koncernjust., moderbolag -2 — -7 -5

Totalt koncernen 2453 2442 271 238 11,0% 9,7%

Rorelseresultat (EBITA): Resultat fére skatt, finansiella intékter och kostnader samt avskrivningar pd immateriella tillgdngar som uppkommit i

samband med foretagsforvarv.




Medical Solutions - Omsattning och resultat

Q1 Q1
MSEK 2025 2024
Omsattning 1397 1355
Rorelseresultat (EBITA) 171 140
EBITA marginal (%) 12,2% 10,3%
Rorelseresultat (EBIT) 163 132

Medical Solutions omsattning uppgick till 1.397 MSEK (1.355),
justerat for valuta 6kade omsattningen med 2 procent. De flesta
marknadsomradena har haft en stabil volymsituation. Marknads-
omréde Drug delivery fortsatte att vixa genom dkande volymer
for bland annat insulinpumpar. Efter en langre period med lager-
anpassningar for Kirurgi, stabiliserades volymerna frén laga nivéer.
In-vitro-diagnostik (IVD) uppvisade dock lagre volymer i kvartalet.

Under kvartalet har en en rorelsefastighet forvarvats i Polen i anslut-
ning till befintlig verksamhet, for att skapa maojligheter till framtida
expansion i Europa.

Rorelseresultatet (EBITA) for Medical Solutions dkade till 1771 MSEK
(140).

EBITA-marginalen fér Medical Solutions uppgick till 12,2 procent
(10,3). Affarsomradets fokus pa Idnsamhet har medfért en kraftig
Okning av marginalen med 1,9 procentenheter. Framférallt har mar-
ginalerna kunnat férbattras i den amerikanska verksamheten, genom
kostnadsanpassningar och fokuserat arbete i hela leveranskedjan.

Omséttningen under den senaste tolvmanadersperioden 6kade till
5.476 MSEK jamfort med 5.434 MSEK for kalenderéret 2024.
EBITA-marginalen under den senaste tolvmanadersperioden tkade
till 11,3 procent jamfért med 10,8 procent for kalenderaret 2024.
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Engineered Solutions - Omsattning och resultat

Q1 Q1
MSEK 2025 2024
Omsattning 1058 1087
Rorelseresultat (EBITA) 107 103
EBITA marginal (%) 101% 9,5%
Rorelseresultat (EBIT) 104 100

Engineered Solutions omséttning uppgick till 1.058 MSEK (1.087).
Justerat for valuta en minskning med 3 procent. Som forvantat
minskade volymerna inom marknadsomrade Fordon. Produktions-
volymerna inom omrédet har generellt justerats ned och kvartalet
innehdll ocksa stangda leveransdagar i n&gra fall. Ovriga marknads-
omraden hade stabila volymer.

Verksamheten inom Materials uppvisade kraftigt dkade volymer
jamfort med foregdende ér, justerat for valuta 6kade omsattningen
med hela 12 procent. God utvaxling for nya produkter och teknik-
omréden inom fordon samt nya produktomraden medfdr 6kade
marknadsandelar och stark tillvaxt. Jamfért med I&ga volymer for
natverksutrustning inom telekom férsta halvéret 2024, 6kade dessa
under kvartalet, vilket ocksé bidrog positivt.

Rorelseresultatet (EBITA) for Engineered Solutions uppgick till 107
MSEK (103).

EBITA-marginalen fér Engineered Solutions 6kade till 10,1 procent
(9,5). Gynnsam produktmix samt kostnadsanpassningar, framforallt i
den kinesiska verksamheten, har paverkat marginalen positivt.

Omséttningen under den senaste tolvméanadersperioden uppgick till
4.214 MSEK jamfort med 4.243 MSEK for kalenderaret 2024.
EBITA-marginalen under den senaste tolvmanadersperioden dkade
till 9,8 procent jamfort med 9,6 procent for kalenderaret 2024.
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Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under férsta kvar-

talet uppagick till 135 MSEK (136). Det forbattrade resultatet har 6kat
kassaflodet fore rorelsekapitalférandringar. Rorelsekapitalbehovet
var dock nagot hdgre an foregéende ar och uppgick till -182 MSEK
(-155), vilket paverkade negativt. Okad aktivitet och omséttning i
slutet av kvartalet jamfort med slutet av 2024 har framforallt medfort
Okade kundfordringar.

Kassaflodespaverkande nettoinvesteringar dkade till 271 MSEK
(230). Investeringar fér Medical Solutions expansion i Ungern, for
produktion av medicintekniska hjalpmedel fér administration av
lakemedel mot Overvikt och diabetes fortldper och har, som pla-
nerat, medfort hdga investeringar i kvartalet. Under kvartalet har
aven en rorelsefastighet i Polen forvarvats for 69 MSEK, for att
mojliggodra ytterligare framtida expansion i Europa. Under forsta
kvartalet foregdende &r, forvarvades en rorelsefastighet i Sverige
inom Medical Solutions for 141 MSEK. Kassaflodet efter invester-
ingar, exklusive forvarv och avyttringar under forsta kvartalet
uppgick till -136 MSEK (-92).

Finansiell stallning

Rantebarande tillgdngar uppgick till 568 MSEK (664) och rante-
barande finansiella skulder hos kreditinstitut minskade till 1.325
MSEK (1.690). Den finansiella nettoskulden minskade darmed till
757 MSEK (1.026). Dartill finns rantebarande pensionsskulder om
236 MSEK (226) och réntebarande leasingskulder om 179 MSEK
(231). Eget kapital uppgick till 5.561 MSEK (5.540). Soliditeten 6kade
till 59 procent (57). Justerad for foreslagen utdelning om 404 MSEK
uppgick soliditeten till 57 procent.

Finansiell stalining

Kassaflode efter investeringar, exkl.
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MSEK 2025 2024 2024
Rantebarande skulder, kreditinstitut 1325 1690 1343
Kassa och bank 568 664 672
Finansiell nettoskuld 757 1026 671
Rantebarande pensionsskulder 236 226 241
Finansiell nettoskuld, inkl. pensionsskulder 993 1252 912
Leasingskulder 179 231 188
Finansiell nettoskuld, inkl. pensions- & leasingskulder 1172 1483 1100
Rorelsekapital 1401 1586 1292
I procent av f6rséljning (genomsnitt) (%) 15,4 15,3 13,8
Sysselsatt kapital 7301 7691 7510
Avkastning sysselsatt kapital (genomsnitt) (%) 12,7 9,5 12,3
Eget kapital 5561 5540 5738
Avkastning eget kapital (genomsnitt) (%) 12,7 8,5 12,2




Personal

Genomshnittligt antal &rsanstallda under perioden var 5.405 personer (5.552). Minskningen av antal arsanstélida ar framforallt
hanforlig till Engineered Solutions verksamhet i Kina.

Handelser efter balansdagens utgang

Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens utgéng, men geopolitiska spanningar paverkar givetvis dven Nolatos
verksamhet och dess kunder. Det &r i dagslaget inte mgjligt att forutse varaktigheten eller omfattningen och darmed inte heller
kvantifiera dessa effekter for koncernen.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets afférsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i &rsredovisningen
for 2024 pé sidorna 67-69 samt i not 30 p& sidorna 97-99.

Inga handelser av vasentlig betydelse har intraffat under perioden som vasentligen péverkar eller férandrar dessa beskrivningar
av koncernens och moderbolagets risker och hantering av dessa.

Sasongseffekter

Nolato har inga vasentliga sdsongsvariationer. Tredje kvartalet kan dock paverkas negativt av att semesterperioden ingar i
kvartalet saval for Nolato som for bolagets kunder.

Agare och legal struktur

Nolato AB (publ) med organisationsnummer 556080-4592 ar moderbolag i Nolatokoncernen.

Nolatos B-aktier ar noterade pa Nasdaq Stockholm, dér Nolato ar ett Large Cap féretag och ingér i sektorn Industrials.

Antalet aktiedgare uppgick den 31 mars till 14.439. De storsta dgarna utgoérs av Nordea Fonder med 10 procent, familjen Jorlén,

familjen Bostrom, familjen Hamrin och Forsta AP-fonden med 9 procent vardera samt Handelsbanken Fonder med 5 procent, av
kapitalet.




Moderbolaget

I moderbolaget, som inte ar rérelsedrivande, uppgick omsattning-
en till 24 MSEK (24). Resultatet efter finansiella poster uppgick till
225 MSEK (2) och 6kade i och med ett hdgre resultat fran andelar i
koncernforetag.

Eventualforpliktelser uppgick till 132 MSEK (284).

Redovisnings- och varderingsprinciper

Nolatos koncernredovisning har upprattats i enlighet med Interna-
tional Financial Reporting Standards (IFRS), sésom de antagits av
EU.

Delérsrapporten for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34
Interim Financial Reporting och tillimpliga bestdmmelser i &rsredo-
visningslagen. Géllande offentliggdrande av denna delarsrapport har
lagen om vardepappersmarknaden tillampats.

Koncernredovisningen har upprattats enligt samma principer som i
senaste arsredovisningen, vilka beskrivs i arsredovisningen for 2024.

IASB och IFRS Interpretations Committee har utgivit nya standarder
och uttalanden som trader i kraft for rikenskapsar som inleds den

1 januari 2025 eller senare. Nyheter eller andringar med framtida
tilldmpning planeras inte att tillldmpas i fortid. Inga av de standarder
eller tolkningar som IASB har publicerat férvantas ha ndgon vasentlig
paverkan pa koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter.

Deldrsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagens nionde kapitel.

Kalendarium

o Arsstamma 2025: 6 maj 2025

o Rapport fér sex ménader 2025: 18 juli 2025

e Rapport fér nio ménader 2025: 28 oktober 2025
e Bokslutskommuniké 2025: 5 februari 2026

Torekov den 6 maj 2025
Nolato AB (publ)
Christer Wahlquist, Vd och koncernchef

Kontakt

Christer Wahlquist,
vd och koncernchef,
telefon 070-580 48 48.

Per-Ola Holmstrém,
vice vd och finansdirektor,
telefon 070-576 33 40.

Denna information utgjorde fére offentlig-
gdrandet insiderinformation och &r sadan
information som Nolato AB &r skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen Idmnades,
genom ovanstaende kontaktpersoners
férsorg, for offentliggdrande
den 6 maj 2025 kI 13:00 CET.

Rapporten har ej granskats
av bolagets revisor.

Webbsand telefonkonferens
den 6 maj

| anslutning till deldrsrapporten haller
Nolato en webbsénd telefonkonferens pa
engelska klockan 13:30.

Nolato representeras av koncernchef
Christer Wahlquist och finansdirektor
Per-Ola Holmstrom, som presenterar
delarsrapporten samt svarar pa fragor.

Information om telefonnummer
och webbplats finns pa:
https://www.finwire.tv/webcast/nolato/q1-
2025

Presentation kommer att finnas
tillgénglig pa: www.nolato.sefir
efter deldrsrapportens offentliggérande.

Webbséandningen kommer att finnas tillgang-
lig pa samma adress efter livesandningen.
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Koncernens resultatrakning - sammandrag

Q1 Q1 Helar
MSEK om inte annat anges Not 2025 2024 R12M 2024
Nettoomsattning 1 2453 2442 9 675 9664
Kostnad salda varor -2 003 -2 039 -8 015 -8 051
Bruttoresultat 450 403 1660 1613
Forsadljningskostnader -63 -58 -247 =242
Administrationskostnader -127 -118 -496 -487
Ovriga rérelseintakter och rorelsekostnader, netto = — 29 29
-190 -176 -714 -700
Rorelseresultat 2 260 227 946 913
Finansiella poster 2 -8 -18 -55 -65
Resultat efter finansiella poster 2 252 209 891 848
Skatt -53 -47 -196 -190
Resultat efter skatt 199 162 695 658
Hela resultatet ar hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Av- och nedskrivningar avseende anldggningstillgangar ingar med -141 -147 -597 -603
Resultat per aktie, fére & efter utspadning (SEK) 3 0,74 0,60 2,58 2,44
Antal aktier vid utgangen av perioden, fére utspadning Re9B740080) 269 377 080 RRSOISZU80) 269 377 080
Antal aktier vid utgdngen av perioden, efter utspadning 2e9B740080] 269 377 080 ERSOSZU8Y) 269 377 080
Genomsnittligt antal aktier, fore UtSpéd ning 269 377 080 269 377 080 269 377 080 269 377 080
Genomsnittligt antal aktier, efter utspddning ROORACEY] 269 377 080 pRboiSise] 269 377 080
Koncernen har vid periodens slut incitamentsprogram, se not 4.
Koncernens totalresultat
Q1 Q1 Helér
MSEK 2025 2024 R12M 2024
Resultat efter skatt 199 162 695 658
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omforas till periodens resultat
Omvérderingar av férmansbestamda pensionsplaner — — -15 -15
Skatt hanforlig till poster som inte kan aterforas till periodens resultat — — 3 3
= — -12 -12
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter -382 213 -269 326
Periodens foréndringar i verkligt varde pa kassaflédessékringar 8 -7 5) -10
Skatt hanforligt till forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar -2 1 -1 2
-376 207 -265 318
Ovrigt totalresultat, netto -376 207 -277 306
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktieagare -177 369 418 964

Finansiella instrument &r varderade till verkligt varde enligt varderingshierarki Niva 2.




Koncernens balansrakning - sammandrag

Mar Mar Dec

MSEK 2025 2024 2024
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar 2332 2492 2526

Materiella anldggningstillgdngar 3109 3013 3129

Nyttjanderatter 171 221 181

Langfristiga finansiella tillgangar 2 2 2

Ovriga l&ngfristiga fordringar 2 1 1

Uppskjuten skattefordran 12 14 13
Summa anldaggningstillgadngar 5628 5743 5852
Omséttningstillgangar

Varulager 1088 1177 1183

Kundfordringar 1685 1723 1558

Ovriga fordringar? 444 439 423

Kassa och bank 568 664 672
Summa omséttningstillgangar 3785 4003 3836
Summa tillgangar 9413 9746 9688
Eget kapital och skulder
Eget kapital 5561 5540 5738
Skulder och avsattningar

L&ngfristiga skulder och avsattningar” 1761 2051 1793

Uppskjuten skatteskuld 234 237 241

Kortfristiga skulder och avsattningar " ® 1857 1918 1916
Summa skulder och avsattningar 3852 4206 3950
Summa eget kapital och skulder 9413 9746 9688
"Rantebarande/ej rantebarande skulder och avséttningar:

Rantebarande skulder och avsattningar 1740 2147 1772

Ej rantebarande skulder och avsattningar 212 2059 2178
Summa skulder och avsattningar 3852 4206 3950
Finansiella instrument &r varderade till verkligt varde enligt varderingshierarki Niva 2.
2 | gvriga fordringar ingdr valutaterminer med 16 8 3
3 | kortfristiga skulder och avsattningar ingér valutaterminer med 15 7 4




Koncernens forandring av eget kapital - sammandrag

Mar Mar Dec
MSEK 2025 2024 2024
Eget kapital vid periodens ingang 5738 5171 5171
Periodens totalresultat =177 369 964
Utdelningar = — -404
Teckningsoptioner ingdende i incitamentsprogram = — 7
Eget kapital vid periodens utgang hanférligt till moderbolagets aktiedgare 5561 5540 5738
Koncernen har vid periodens slut incitamentsprogram, se not 4.
Koncernens kassaflddesanalys - sammandrag
Q1 Q1 Helar
MSEK 2025 2024 R12M 2024
Kassaflode frdn den Idpande verksamheten fore forandr. av rorelsekapital 317 291 1305 1279
Forandringar i rorelsekapital -182 -155 71 98
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 135 136 1376 1377
Kassafléde fran investeringsverksamheten -271 -230 -677 -636
Kassaflode fore finansieringsverksamheten -136 -94 699 741
Kassafléde frén finansieringsverksamheten 79 45 -764 -798
Periodens kassaflode -57 -49 -65 -57
Likvida medel vid periodens borjan 672 688 688
Valutakursdifferens i likvida medel -47 25 141
Likvida medel vid periodens slut 568 664 672
Not 1 - Intakter
Januari - Mars - 2025 Januari - Mars - 2024 Helar - 2024
Med. Eng. Med. Eng. Med. Eng.
MSEK Konc. Elim.  Sol.  Sol. | Konc. Elim.  Sol.  Sol. | Konc. Elim.  Sol.  Sol.
Totalt 2 453 -2 1397 1058 2442 — 1355 1087 9664 -13 5434 4243
Europa 1454 -2 744 712| 1505 — 757 748| 5656 -6 2905 2757
Sverige 287 -1 38 250 318 — 60 258 1122 -3 170 955
Ungern 327 -1 185 143 329 — 193 136| 1343 — 799 544
Ovriga Europa 840 = 521 319 858 — 504 354, 3191 -3 1936 1258
Nordamerika 734 — 583 151 684 — 529 155/ 2790 — 2193 597
USA 675 = 546 129 617 — 489 128| 2533 — 2048 485
Ovr. Nordamerika 59 = 37 22 67 — 40 27 257 — 145 112
Asien 222 — 36 186 212 — 34 178| 1032 -7 176 863
Ovriga vérlden 43 — 34 9 41 — 35 6 186 — 160 26

Tabellen ovan avser i allt vasentligt produkter som dverforts vid en tidpunkt.
Koncernen redovisar for arets férsta 3 manader en sedan arsskiftet oférandrad avsattning for nedskrivna kundfordringar.




Not 2 - Avstdmning av koncernens resultat fore skatt

Q1 Q1 Helar
MSEK 2025 2024 R12M 2024
Rérelseresultat (EBIT)
Medical Solutions 163 132 584 553
Engineered Solutions 104 100 401 397
Koncernjusteringar, moderbolag =7/ -5 -39 -37
Koncernens rorelseresultat (EBIT) 260 227 946 913
Finansnetto (ej férdelat per affarsomrade) -8 -18 -55 -65
Koncernens resultat fore skatt 252 209 891 848
Not 3 - Resultat per aktie (IFRS-matt/alternativt nyckeltal)
Q1 Q1 Helar
MSEK 2025 2024 R12M 2024
Resultat efter skatt 199 162 695 658
Genomsnittligt antal aktier, fére utspadning 269377080 269377080 269377080 269 377 080
Resultat per aktie, fére utspadning (SEK) 0,74 0,60 2,58 2,44
Engéngsposter — — — —
Resultat efter skatt exklusive engéngsposter 199 162 695 658
Resultat per aktie exklusive engangsposter, fére utspadning (SEK) 0,74 0,60 2,58 2,44
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning ZESEZAUEY 269 377 080 RRZESSZAREY 269 377 080
Resultat per aktie, efter utspadning (SEK) 0,74 0,60 2,58 2,44
Resultat per aktie exklusive engangsposter, efter utspadning (SEK) 0,74 0,60 2,58 2,44
Antal aktier vid utgdngen av perioden, fére utspadning ZESEZAUEY 269 377 080 ERZESSZAREY 269 377 080
Antal aktier vid utgdngen av perioden, efter utspadning R 209 377 080 P 269 377 080
Not 4 - Incitamentsprogram
Mar Mar Dec
2025 2024 2024
Incitamentsprogram 2019/2024
Serie 2021/2024
Inlésen 2024-05-01 - 2024-12-15 med teckningskurs kr/st 140,20
Maximalt antal nya B-aktier 257 000
Incitamentsprogram 2022/2028
Serie 2022/2026
Inlésen 2025-12-15 - 2026-06-15 med teckningskurs kr/st 57,80 57,80 57,80
Maximalt antal nya B-aktier 1685000 1685000 1685000
Serie 2023/2027
Inlésen 2026-12-15 - 2027-06-15 med teckningskurs kr/st 59,20 59,20 59,20
Maximalt antal nya B-aktier 1750000 1750000 1750000
Serie 2024/2028
Inlésen 2027-12-15 - 2028-06-15 68,00 68,00
Maximalt antal nya B-aktier 1525000 2660000 1525000
Maximalt antal nya B-aktier i programmen 4 960 000 6352000 4960000




Femarsoversikt

2024 2023 2022 2021 2020

IFRS-matt
Rorelseresultat (EBIT) (MSEK) 913 657 867 1333 1048
Resultat per aktie, fére utspadning (SEK) 2,44 1,61 2,59 4,32 3,03
Resultat per aktie, efter utspadning (SEK) 2,44 1,61 2,59 4,32 3,02

Alternativa nyckeltal
Nettoomsattning (MSEK) 9664 9546 10774 11610 9359
Rorelseresultat (EBITA) (MSEK) 958 701 908 1369 1066
EBITA-marginal (%) 9,9 7,3 8,4 1,8 1,4
Resultat efter finansiella poster (MSEK) 848 616 875 1401 1014
Resultat efter skatt (MSEK) 658 435 697 1160 806
Kassaflode efter investeringar, exkl. forvarv och avyttringar (MSEK) 743 446 8 446 905
Avkastning pé sysselsatt kapital (%) 12,3 9,0 12,8 22,8 20,7
Avkastning pé eget kapital (%) 12,2 8,1 13,6 28,0 23,9
Finansiell nettoskuld, exklusive pensions- & leasingskulder (MSEK) 671 895 708 51 298
Soliditet (%) 59 56 54 47 43
Utdelning per aktie (2024 forslag) (SEK) 1,50 1,50 1,90 1,90 1,60
Antal rsanstallda 5837 5732 6627 8669 6721

Inklusive eventuella engéngsposter.

Kvartalsdata koncernen i sammandrag

Not Ar Q1 Q2 Q3 Q4 Helar
IFRS-matt
Rorelseresultat (EBIT) (MSEK) 2 2025 260
2 2024 227 234 224 228 913
2023 183 186 123 165 657
Resultat per aktie, fére & efter utspadning (SEK) 3 2025 0,74

3 2024 0,60 0,63 0,61 0,61 2,44
2023 0,50 0,58 0,26 0,28 1,61
Alternativa nyckeltal
Nettoomsattning (MSEK) 1 2025 2 453
1 2024 2442 2439 2401 2382 9664
2023 2476 2478 2340 2252 9546

Rorelseresultat (EBITDA) (MSEK) 2025 401
2024 374 383 371 388 1516
2023 326 333 276 318 1253
Rorelseresultat (EBITA) (MSEK) 2025 271
2024 238 245 235 240 958
2023 193 198 133 177 701
EBITA-marginal (%) 2025 11,0
2024 9,7 10,0 9,8 10,1 9,9
2023 7,8 8,0 57 79 7,3
Resultat efter finansnetto (MSEK) 2025 252
2024 209 215 209 215 848
2023 173 192 102 149 616
Resultat efter skatt (MSEK) 2025 199
2024 162 169 164 163 658
2023 136 155 69 75 435
Finansiell nettoskuld, exklusive pensions- 2025 757
och leasingskulder (MSEK) 2024 1026 1107 913 671 671

2023 763 1163 1003 895 895

Inklusive en engéngspost om -60 MSEK i rérelseresultatet i Q3-2023 samt en engangspost i resultatet efter skatt om -50 MSEK
i Q4-2023.



Kvartalsdata koncernen i sammandrag

Not Ar Q1 Q2 Q3 Q4 Helar
Alternativa nyckeltal

Kassaflode frédn den Idpande verksamheten (MSEK) 2025 135
2024 136 434 327 480 1377
2023 75 240 280 186 781

Kassaflode frdn den Idpande verksamheten per 2025 0,50
aktie fore utspadning (SEK) 2024 0,50 1,61 1,21 1,78 51
2023 0,28 0,89 1,04 0,69 2,90

Nettoinvesteringar, kassaflddespéverkande exKkl. 2025 =271
férvarv och avyttringar (MSEK) 2024 -230 -98 -136 =172 -636
2023 -121 -106 -92 -106 -425

Kassaflode efter investeringar exkl. férvarv och 2025 -136
avyttringar (MSEK) 2024 -92 336 191 308 743
2023 -46 224 188 80 446

Kassaflode efter investeringar exkl. forvarv och 2025 -0,50
avyttringar per aktie fére utspadning (SEK) 2024 -0,34 1,25 0,71 114 2,76
2023 -0,17 0,83 0,70 0,30 1,66

Avkastning pa totalt kapital (%) 2025 9,9
2024 7,4 77 8,9 9,5 9,5
2023 8,4 79 7,0 6,9 6,9

Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 2025 12,7
2024 9,5 9,9 1,5 12,3 12,3
2023 1,5 10,7 9,4 9,0 9,0

Avkastning pa operativt kapital (%) 2025 13,9
2024 10,2 10,9 12,5 13,5 13,5
2023 12,5 11,0 9,5 9,7 9,7

Avkastning pa eget kapital (%) 2025 12,7
2024 8,5 8,9 10,7 12,2 12,2
2023 12,0 1,2 9,4 81 8,1

Eget kapital per aktie, fore utspadning (SEK) 2025 21
2024 21 20 20 21 21
2023 21 20 20 19 19

Slutkurs Nolato B aktie (Nasdaq Stockholm) 2025 56,95
2024 4784 5750 5590 54,20 54,20
2023 52,55 50,70 44,82 52,90 52,90

Antal drsanstéllda 2025 5 405
2024 5552 5956 5766 5837 5837
2023 5815 5919 5727 5732 5732




Kvartalsdata affarsomraden

Not Ar Q1 Q2 Q3 Q4 Helér

Alternativa nyckeltal
Nettoomsattning (MSEK)
Medical Solutions 1 2025 1397
1 2024 1355 1365 1355 1359 5434
2023 1324 1364 1320 1300 5308
Engineered Solutions 1 2025 1058
1 2024 1087 1077 1046 1033 4243
2023 1153 1114 1020 958 4245

Koncernjusteringar, moderbolag 1 2025 -2
1 2024 — -3 — -10 -13
2023 -1 — — -6 -7

Totalt koncernen 1 2025 2 453
1 2024 2442 2439 2401 2382 9664

2023 2 476 2478 2340 2 252 9546
Rorelseresultat (EBITA) (MSEK)

Medical Solutions 2025 171
2024 140 149 145 152 586
2023 132 138 126 129 525
Engineered Solutions 2025 107
2024 103 108 103 95 409
2023 68 72 74 52 266
Koncernjusteringar, moderbolag 2025 -7
2024 -5 -12 -13 -7 -37
2023 -7 -12 -67 -4 -90
Totalt koncernen 2025 271
2024 238 245 235 240 958
2023 193 198 133 177 701
EBITA-marginal (%)
Medical Solutions 2025 12,2
2024 10,3 10,9 10,7 1,2 10,8
2023 10,0 10,1 9,5 9,9 9,9
Engineered Solutions 2025 10,1
2024 9,5 10,0 9,8 9,2 9,6
2023 5,9 6,5 7,3 54 6,3
Totalt koncernen 2025 11,0
2024 9,7 10,0 9,8 10,1 9,9
2023 7,8 8,0 5,7 7,9 7,3
Av- och nedskrivningar (MSEK)
Medical Solutions 2025 -91
2024 -90 -93 -91 -93 -367
2023 -84 -87 -93 -92 -356
Engineered Solutions 2025 -50
2024 -57 -56 -56 -67 -236
2023 -59 -60 -60 -61 -240
Koncernjusteringar, moderbolag 2025 =
2024 — — — — —
2023 — — — — —
Totalt koncernen 2025 -141
2024 -147 -149 -147 -160 -603
2023 -143 -147 -153 -153 -596

Inklusive en engéngspost i rérelseresultatet om -60 MSEK i Q3-2023. Engéngsposten har redovisats pa koncernniva och
har ddrmed inte paverkat affairsomradenas resultat.



Definitioner - IFRS-matt

Resultat per aktie
Periodens resultat som hanfor sig till moderbolagets dgare
dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier.

Definitioner - Alternativa nyckeltal

Rorelseresultat (EBIT)
Resultat fore skatt samt finansiella intakter och kostnader.

Nolato presenterar vissa finansiella méatt i denna rapport som inte definieras enligt IFRS. Nolato anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggér utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt p&d samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med métt som
anvands av andra féretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning fér matt som definieras enligt IFRS.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt eget
kapital.

Avkastning pa operativt kapital

Rorelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapi-
tal. Operativt kapital bestar av totalt kapital minskat med ej
rantebarande skulder och avsattningar samt minskat med
ranteb3rande tillgangar.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, med tillagg
for finansiella kostnader, i procent av genomsnittligt syssel-
satt kapital. Sysselsatt kapital bestar av totalt kapital minskat
med ej rantebarande skulder och avsattningar.

Avkastning pa totalt kapital

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, med tillagg
for finansiella kostnader, i procent av genomsnittligt totalt
kapital enligt balansrakningen.

EBITA-marginal

Rérelseresultat (EBITA) i procent av nettoomséttning.

Finansiell nettoskuld i relation till justerat
rorelseresultat (EBITDA)

Rantebéarande kort- och langfristiga skulder, exklusive
nettoavsattningar for pensioner och leasing, med avdrag for
likvida medel, dividerat med rullande 12 manaders EBITDA
justerat for eventuella engangsposter.

Finansiell nettotillgdng/nettoskuld

Rantebarande skulder frén kreditinstitut minskat med ran-
tebarande tillgdngar.

Framtidsinriktad information

Genomsnittligt antal aktier

Genomesnittligt antal aktier fore utspadning utgdrs av
moderbolagets vigda genomsnittliga antal utestdende aktier
under perioden. Efter utspadning adderas ett vagt snitt av de
aktier som eventuellt kommer att emitteras som ett resultat
av pagdende teckningsoptionsprogram, om de &r “in-the-
money’, men endast till den del som genomsnittlig borskurs
under perioden dverstiger optionernas teckningskurs.

Kassafldde efter investeringsverksamheten exkl.
forvarv och avytringar, per aktie

Kassaflode efter investeringsverksamheten i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten per
aktie

Kassaflode fran den I6pande verksamheten i férhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Rorelseresultat (EBITA)

Resultat fore skatt, finansiella intdkter och kostnader samt
avskrivningar pa immateriella tillgdngar som uppkommit i
samband med foretagsforvarv.

Rorelseresultat (EBITDA)
Resultat fore skatt, finansiella intdkter och kostnader samt
avskrivningar.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital enligt balansrakningen.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader i procent av
nettoomsattning.

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktiska utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan &ven andra faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och rantenivaer, politiska risker, konkurrens och prissattning, produktutveckling,
kommersialisering och tekniska svarigheter, problem med leveranser samt kreditférluster hos kunderna.




Alternativa nyckeltal

Q1 Q1 Helér

MSEK om inte annat anges Not 2025 2024  R12M 2024
Rorelseresultat (EBITDA) 401 374 1543 1516
Rorelseresultat (EBIT) 2 260 227 946 913
Aterf'dring av avskrivningar pa immateriella tillgdngar som uppkommit
i samband med féretagsforvarv 1 1 45 45
Rorelseresultat (EBITA) 271 238 991 958
EBITA-marginal (%) 11,0 9,7 10,2 9,9
Resultat efter finansiella poster 2 252 209 891 848
Vinstmarginal (%) 10,3 8,6 9,2 8,8
Resultat efter skatt 199 162 695 658
Alternativa nyckeltal

Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
MSEK om inte annat anges 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023
Resultat efter finansiella poster, rullande 12 méan 891 848 782 675 652
Finansiella kostnader, rullande 12 man 62 69 77 77 74
Justerat resultat efter finansiella kostn., rull. 12 man 953 917 859 752 726
Totalt kapital, vid utgédngen av perioden 9413 9688 9476 9809 9746 9300 9924 10211 10147
Genomsnittligt totalt kapital, senaste 5 kvartalen 9626 9604 9651 9798 9866
Avkastning pé totalt kapital (%) 9,9 9,5 8,9 7.7 7.4
Justerat resultat efter finansiella kostn., rull. 12 man 953 917 859 752 726
Sysselsatt kapital, vid utgédngen av perioden 7301 7510 7366 7595 7691 7275 7581 7826 7726
Genomsnittligt sysselsatt kapital, senaste 5 kvartalen 7493 7487 7502 7594 7620
Avkastning pé sysselsatt kapital (%) 127 123 15 99 95
Rorelseresultat (EBIT), rullande 12 mén 946 913 850 749 701
Sysselsatt kapital, vid utgédngen av perioden 7301 7510 7366 7595 7691 7275 7581 7826 7726
Kassa och bank, vid utgédngen av perioden 568 672 718 770 664 688 720 815 932
Operativt kapital, vid utgdngen av perioden 6733 6838 6648 6825 7027 6587 6861 7011 6794
Genomsnittligt operativt kapital, senaste 5 kvartalen 6814 6785 6790 6862 6856
Avkastning pé operativt kapital (%) 139 135 125 109 10,2
Resultat efter skatt, rullande 12 man 695 658 570 475 461
Eget kapital, vid utgéngen av perioden 5561 5738 5315 5280 5540 5171 5382 5349 5534
Genomsnittligt eget kapital, senaste 5 kvartalen 5487 5409 5338 5344 5395
Avkastning pé eget kapital (%) 127 122 107 89 85




Moderbolagets resultatrakning - sammandrag

Q1 Q1 Helér
MSEK 2025 2024 R12M 2024
Nettoomsattning 24 24 96 96
Forsaljningskostnader -1 -1 -6 -6
Administrationskostnader -21 -22 -85 -86
Ovriga rorelseintakter 5 3 12 10
Ovriga rorelsekostnader -13 -1 -51 -49
Rorelseresultat -6 -7 -34 -35
Resultat fran andelar i koncernféretag 202 — 210 8
Finansiella intakter 38 20 70 52
Finansiella kostnader -9 -1 -60 -62
Resultat efter finansiella poster 225 2 186 -37
Bokslutsdispositioner — —_ 346 346
Skatt 3 — -60 -63
Resultat efter skatt 228 2 472 246
Avskrivningar ingar med = — i —
Transaktioner med nérstdende
Forsaljning av tjanster 24 24 96 96
Inkop av tjanster -9 -9 -36 -36
Ranteintakter 1 12 48 49
Rantekostnader = — -10 -9
Resultat fran andelar i koncernféretag — — 8 8




Moderbolagets balansrakning - sammandrag

Mar Mar Dec

MSEK 2025 2024 2024
Tillgdngar

Immateriella anldggningstillgangar 2 — 2

Materiella anldggningstillgdngar = 1 —

Finansiella anldggningstillgdngar 4159 4253 4149

Uppskjuten skattefordran 9 5 6
Summa anldaggningstillgadngar 4170 4259 4157
Omséttningstillgangar

Ovriga fordringar 602 645 650

Kassa och bank 72 39 23
Summa omsattningstillgdngar 674 684 673
Summa tillgangar 4844 4943 4830
Eget kapital och skulder
Eget kapital 2858 2790 2630
Skulder och avsattningar

Obeskattade reserver 351 296 351

Ovriga avséttningar 10 9 8

Langfristiga skulder 1363 1491 1536

Kortfristiga skulder 262 357 305
Summa skulder och avsattningar 1986 2153 2200
Summa eget kapital och skulder 4844 4943 4830
Transaktioner med nérstdende

Fordran pa narstdende pa balansdagen 1293 1447 1338

Skuld till narstaende pa balansdagen 308 273 481

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare i bolaget har eller har haft
n&gon direkt eller indirekt delaktighet i ndgra affarstransaktioner mellan sig och
bolaget som &r eller var ovanliga till sin karaktdr med avseende pa villkoren. Inte
heller har koncernen I1amnat |1an, stallt garantier eller ingatt borgensférbindelse for
n&gon av styrelsens ledaméter eller ledande befattningshavare i bolaget.




Nolato

VISION

Nolato ska vara kundens forsta val
som innovativ samarbetspartner inom
hallbar utveckling och produktion.

Nolatos affarsmodell

Nolatos affarsmodell bygger pa tva decentraliserade affarsomraden som med egen beslutskraft och
gemensamma ambitioner arbetar for att uppfylla visionen och de finansiella och héllbara malen. P&
s& satt skapas trygga arbetsplatser for medarbetarna och varde genereras till agarna. Med gedigen
erfarenhet och bred kompetens skapas och utvecklas nara, langsiktiga och innovativa samarbeten
med kunderna. Med val utvecklad och ledande teknologi, brett utvecklings- och designkunnande,
kvalificerad projektledning samt hogeffektiv produktion skapas mervarde med mininal klimatpaver-
kan for saval kunder som &gare.

Nolatos gemensamma vardegrund - att vara affarsmassiga, valorganiserade, ansvarstagande -
genomsyrar alla delar av verksamheten och ar centrala i strategin for hallbar utveckling.

Nolato ar en svensk, borsnoterad koncern med verksamhet i Europa, Asien och
Nordamerika.

Vi utvecklar och tillverkar produkter i polymera material som plast, silikon och termo-
plastiska elastomerer (TPE) till ledande kunder inom omraden som medicinteknik, lakemedel,
konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella omraden. Vart
erbjudande stracker sig langs hela vardekedjan - fran Iosningsorienterad utveckling med
hallbarhet i fokus fram till levererad produkt.

Nolatos aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm Large Cap i sektorn Industrials.

www.nolato.com

Nolato AB, Nolatovagen 32, SE-269 78 Torekov, Sverige
Telefon +46 431 442290 Fax +46 431 442291 Org.nr. 556080-4592
E-mail: info@nolato.com, www.nolato.com





